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本版预测纯属个人观点，
系彩民玩彩自娱，据此选号
风险自负。

支持公彩打击私彩

男子“守”中双色球1023万大奖
采访中透露选号方式
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号码：9 5 5

福彩3D第24129期开奖结果

号码：03、07、18、19、20、26、
27、33、36、44、46、51、56、
62、66、68、69、74、79、80

“快乐8”第24129期开奖结果

中国福利彩票
最新开奖

中国福利彩票
最新开奖

福泽琼州彩润万家

体彩大乐透第24062期开奖结果

前区号码：05、14、15、16、33
后区号码：03、05

3D：185 5D：18506
“排列3、排列5”24143期开奖结果

中国体育彩票
最新开奖
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第24062期分析海南体彩4+1
福彩3D第24143期开奖结果

“快乐8”第24143期开奖结果

中国福利彩票
最新开奖

中国福利彩票
最新开奖

福泽琼州彩润万家

中奖彩票

家住陕西省西安市莲湖区的高先生

（化名）在彩市江湖游走，全靠守号这一

招，还给守中了双色球1023万元。

他的这门绝活，很容易学，因为方法

和我们每个人息息相关——用身份证号

码进行组合，再守起来。

“我是2000年电脑票上市的时候，抱

一点好奇心，开始买彩票。起初没有固定

号码，没有固定钱数，没有每期都打。但作

为买彩票的人，肯定有个心理预期，觉得

买了彩票装到身上肯定能中，有这种心

理。”

“我守号有六七年的时间。因为对彩

票没有深入研究，每次到店里去看走势

图，有时也看不懂，就想了个比较笨的办

法，把自己这个身份证号组合了个7+2守

着。”

开头守号不理想，高先生分析是自己

身份证号太特殊。“用我的身份证组合的

7+2，也中过几百块钱，我身份证号码特别

特殊，重复数字比较多，组合的不理想。”

给孩子办身份证，高先生一留意，找到个

突破口。

“我带孩子去派出所给他办身份证，

户口本上有他的身份证号，我也没留意，

办完身份证之后，留意了一下，我就把他

的身份证号记下来，用孩子的身份证号组

合了个7+2的号码，蓝号也是用孩子身份

证的末两位组成的，就从去年10月份一

直守到现在。”

用孩子的身份证号组合出7个红号，

把尾号变成蓝号04和05，高先生开始了

新一波的守号。

守号一期一期的打，日子一天一天的

过。3月26日上午10点59分，张先生在西

安市莲湖区枣园西路大马路村福彩投注

站，再次打出7+2守号票。

晚上，双色球第2024033期开奖，开

出千万大奖4注，其中一注，落在高先生

守号票上，中得一等奖1注、二等奖1注、

三等奖6注、四等奖6注，总奖金1023万

元。

“这个奖金一部分用于偿还我创业的

欠款，一部分给孩子上学，剩下的钱，想改

善一下目前生活的状态。”

“复制”久了，守号就会成为骨子里的

印刻。接下来，高先生还要用孩子的身份

证号，重新组合重新守。 （延安福彩）

铁38,配05。

二定位：X83X、X88X

XX30、XX35、XX80

XX85、X33X、X38X

三字现：

130、036、081、086

531、536、581、586

范围码：

千1638、百3827

拾4938、个1605

七星彩:

1380775、6880220

铁卒38，配05

三字现：

301、306、351、356

801、806、851、856

范围

千160538 百382705

拾160538 个051627

二字定

13xx、18xx、63xx

68xx、x33x、x38x

x83x、x88x

前四范围:千位163805,

百位 382705,拾位 384916,

个 位 271605 重 点 包 码:

1638xx0516

三 字 现 130,135,180,

185,630,635,680,685

二 字 定:X33X,X38X,

X83X,X88X,XX30,XX35,

XX80,XX85

七星彩:1885889,1880334

稳 坐 0，二 定 60XX，

6X0X，6XX0，80XX，8X0X，

8XX0，三 定 607X，X078，

807X，8X70，四码6078，8070。

五码60788,80709。

三 字 586，534；二 定

XX84，35XX，X5X8，3X4X，

1XX4，X5X4；三 定 X568，

1X48，354X；四 码 1548，

3584。 五码15489,35844。

排列5历史开奖号码表

3 7 9 5 2
7 4 4 0 5
0 1 7 8 0
2 7 8 7 3
1 2 2 0 2
5 7 1 4 1
6 0 4 4 8
2 8 1 2 1
6 6 0 7 9
8 9 1 6 0
0 6 2 8 1
1 2 8 7 9
9 9 7 5 5
5 3 6 9 3
5 2 0 8 6
8 0 4 3 6
4 2 6 3 2
1 8 5 0 6

号 码
前四位
总 值

24

15

16

24

5

17

14

13

19

24

16

18

30

23

15

15

15

14

期 数

24126

24127

24128

24129

24130

24131

24132

24133

24134

24135

24136

24137

24138

24139

24140

24141

24142

24143

24144
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