



# 男子"守"中双色球1023万大奖

# 采访中透露选号方式

家住陕西省西安市莲湖区的高先生 (化名)在彩市江湖游走,全靠守号这一 招,还给守中了双色球1023万元。

他的这门绝活,很容易学,因为方法 和我们每个人息息相关——用身份证号 码进行组合,再守起来。

"我是2000年电脑票上市的时候,抱 一点好奇心,开始买彩票。起初没有固定 号码,没有固定钱数,没有每期都打。但作 为买彩票的人,肯定有个心理预期,觉得 买了彩票装到身上肯定能中,有这种心

"我守号有六七年的时间。因为对彩 票没有深入研究,每次到店里去看走势 图,有时也看不懂,就想了个比较笨的办 法,把自己这个身份证号组合了个7+2守

开头守号不理想,高先生分析是自己 身份证号太特殊。"用我的身份证组合的 7+2,也中过几百块钱,我身份证号码特别 特殊, 重复数字比较多, 组合的不理想。" 给孩子办身份证,高先生一留意,找到个

"我带孩子去派出所给他办身份证, 户口本上有他的身份证号,我也没留意, 办完身份证之后,留意了一下,我就把他 的身份证号记下来,用孩子的身份证号组 合了个7+2的号码,蓝号也是用孩子身份 证的末两位组成的,就从去年10月份一 直守到现在。"

用孩子的身份证号组合出7个红号, 把尾号变成蓝号04和05,高先生开始了 新一波的守号。

守号一期一期的打,日子一天一天的 过。3月26日上午10点59分,张先生在西 安市莲湖区枣园西路大马路村福彩投注 站,再次打出7+2守号票。

晚上,双色球第2024033期开奖,开 出千万大奖4注,其中一注,落在高先生 守号票上,中得一等奖1注、二等奖1注、 三等奖6注、四等奖6注,总奖金1023万

"这个奖金一部分用于偿还我创业的 欠款,一部分给孩子上学,剩下的钱,想改



责编/徐伟东 美编/何子利

中奖彩票

善一下目前生活的状态。"

"复制"久了,守号就会成为骨子里的 印刻。接下来,高先生还要用孩子的身份 证号,重新组合重新守。 (延安福彩)



### 体彩大乐透第24062期开奖结果

前区号码:05、14、15、16、33 后区号码:03、05

'排列3、排列5"24143期开奖结果 3D:185 5D:18506



#### 福泽琼州 彩润万家

福彩3D第24143期开奖结果

号码:955

号码:03、07、18、19、20、26、

# "快乐8"第24143期开奖结果

27、33、36、44、46、51、56、 62.66.68.69.74.79.80



第24144期分析推荐

### 吉星高照 短信代码:588

移动拨:12590389588

联通拨:101571557588

稳坐 0, 二定 60XX, 6X0X,6XX0,80XX,8X0X, 8XX0, 三定 607X, X078, 807X,8X70,四码6078,8070。 五码60788,80709。

#### 五码奔腾 短信代码:599

移动拨:12590389599 联通拨:101571557599

三字 586, 534; 二定 XX84, 35XX, X5X8, 3X4X, 1XX4, X5X4; 三定 X568, 1X48, 354X: 四码 1548. 3584。 五码15489,35844。

## 支持公彩 打击私彩

本版预测纯属个人观点 系彩民玩彩自娱,据此选 风险自负。

# 排列 5 历史开奖号码表

期 数	前四位 总 值		号	石	马	
24126	24	3	7	9	5	2
24127	15	7	4	4	0	5
24128	16	0	1	7	8	0
24129	24	2	7	8	7	3
24130	5	1	2	2	0	2
24131	17	5	7	1	4	1
24132	14	6	0	4	4	8
24133	13	2	8	1	2	1
24134	19	6	6	0	7	9
24135	24	8	9	1	6	0
24136	16	0	6	2	8	1
24137	18	1	2	8	7	9
24138	30	9	9	7	5	5
24139	23	5	3	6	9	3
24140	15	5	2	0	8	6
24141	15	8	0	4	3	6
24142	15	4	2	6	3	2
24143	14	1	8	5	0	6
24144						

## 第24062期分析

# 乞儿 短信代码:600

电信拨:1183283559600 铁38,配05。

移动拨:12590389600

二定位: X83X、X88X XX30, XX35, XX80 XX85, X33X, X38X 三字现: 130, 036, 081, 086 531, 536, 581, 586 范围码: 千1638、百3827 拾4938、个1605

七星彩:

# 财神到短信代码:601

移动拨:12590389601 电信拨:1183283559601

1380775, 6880220

1	3	5	0	9			
$\Theta$	9	6	(3)	6			
<b>®</b>	_6_	2/	3	1			
6	-5	2	9	6			
8	6	3	3	8			
$\theta$	9	6	8	6			
3	9	3	Ø	7			
$\phi$	0	8/	5	2			
2	4	0	<b>®</b>	7			
0	5	9	<b>(</b>	3			
θ							
A=1(6)							

铁卒38,配05 三字现: 301、306、351、356 801、806、851、856 范围 千160538 百382705 拾160538 个051627 二字定 13xx, 18xx, 63xx x83x, x88x

# 玩转七彩 短信代码:609

185,630,635,680,685

前四范围: 千位 163805, 百位 382705, 拾位 384916, 个位 271605 重点包码: 1638xx0516

三字现 130,135,180,

移动拨:12590389609 电信拨:1183283559609

二字定:X33X,X38X. X83X,X88X,XX30,XX35, XX80,XX85

七星彩:1885889,1880334